
以下余白

名岐水道（株） 1,550,000円

（有）ハヤカワ 1,510,000円 落札者

（有）萩野設備 1,550,000円

（株）西武管商　岐南店 1,587,900円

（株）ＳＫＩＬＬ．Ｋ 1,574,000円

（株）サンセキ 1,580,000円

三起建設（有） 1,600,000円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 1,661,000 円 落札業者 （有）ハヤカワ

契約日 ～ 70日間 入札日

契約場所 岐南町八剣北1丁目地内 予定価格 (税込) 1,784,200円

契約期間

(税込)

案件番号 上水工第R5-25号 案件名称 配水管布設工事

令和5年9月13日

以下余白

山本建設（株） 辞退

牧野機工㈱ 12,800,000円

（有）丹波建設 辞退

（株）ＳＥＩＷＡ 10,759,580円

三起建設（有） 10,759,580円 落札者

（有）木下建設 11,500,000円

（有）加藤土木 辞退

（株）川瀬組 13,290,000円

落札価格

（株）板橋組 10,759,580円

入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約期間

(税込) 11,835,538 円 落札業者 三起建設（有）

くじ契約日 ～ 令和6年3月15日

契約場所 岐南町八剣北地内 予定価格 (税込) 14,627,800円

令和5年9月13日

入札 結果一覧

令和5年9月

案件番号 下水工第R5-17号 案件名称 マンホール耐震化工事



入札 結果一覧

令和5年9月

以下余白

（有）丹波建設 1,495,720円

三起建設（有） 1,852,000円

（有）木下建設 1,495,720円 落札者

（有）加藤土木 1,495,720円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 1,495,720円

落札価格 (税込) 1,645,292 円 落札業者 （有）木下建設

くじ

契約場所 岐南町平島3丁目地内 予定価格 (税込) 2,037,200円

案件番号 土工第R5-20号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 125日間 入札日 令和5年9月13日

以下余白

（株）横山組 971,200円

丸秀大塚建設（株） 1,213,000円

（有）丹波建設 971,200円 落札者

（有）木下建設 971,200円

（有）加藤土木 971,200円

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 971,200円

落札価格 (税込) 1,068,320 円 落札業者 （有）丹波建設

くじ

契約場所 岐南町伏屋7丁目地内 予定価格 (税込) 1,337,600円

案件番号 土工第R5-19号 案件名称 舗装補修工事

契約期間 契約日 ～ 80日間 入札日 令和5年9月13日


